
  

 
  

 

  

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veckans ord, v31-32 2024, sid 1 

 Hej Vänner!  
Nu är min sommarsemester slut, 

men livet fortsätter och efter 

sommar kommer höst med sina 

frukter, bär och andra skördar. Det 

är härligt med årstidernas 

växlingar. 

Jag mötte en person som när den hörde att jag var pastor ställde frågor och 

uttryckte att livet på jorden var hotat genom kriminalitet, krig, 

miljöförstöring. Två av frågorna som personen ställde som jag går och 

tänker på är: Har du sett Jesus? Vet du hur det blir efter döden? Sen 

avslutade personen: det är ju bara en tro, man får ju tro vad man vill.  

Vad du och jag menar med ordet tro har betydelse. Tro kan betyda något 

man vet av erfarenhet, något man är övertygad om. Tro används också om 

något vi hoppas på t.ex., jag tror att det här är en vinstlott. Tro handlar även 

om förtroende. Jag tror på dig, jag litar på att du ordnar det här.  

Den kristna tron handlar om en tro som betyder tillit, förtroende för och 

gemenskap med Jesus, Gud och den heliga Anden.  

Jag önskar att du ska få ett personligt möte med Jesus och lära känna 

honom som din vän, Guds son och världens frälsare (räddare). Namnet 

Jesus är en version av Joshua och betyder ”frälsning” (räddning). 

Carl Olof Rosenius beskriver gemenskapen och samtalet med sin vän Jesus i 

psalm 251. Och jag skriver ut första versen. 

Var jag går i skogar berg och dalar följer 

mig en vän (Jesus), jag hör hans röst. Han 

osynlig är, men till mig talar, talar 

stundom (ibland) varning, stundom tröst. 

Han min herde, gick för mig i döden, men 

han lever i all evighet. Sina får (dig och 

mig) han följer, vårdar, föder med osäglig 

trofasthet.  

Carl Olof Rosenius var en av sin tids i Sverige mest lästa kristna författare 

och blev en av den svenska 1800-talsväckelsens främsta ledargestalter. Han 

spelade en viktig roll vid bildandet av Evangeliska 

Fosterlandsstiftelsen (EFS). 

Nu kanske du undrar hur kunde Rosenius höra Jesus? Kan jag höra Jesus 

tala? Jag uppfattar att Jesus kan tala till oss på många sätt, genom tankar, 

känslor, bilder, musik, mm. Men vår främsta källa att höra Gud och Jesus 

tala är Bibeln. Bönen är också en källa att höra Jesus, där vi kan berätta 

precis hur vi har det och be Jesus om hjälp att leva efter hans vilja som kan 

sammanfattas, älska Gud över allt annat och älska din nästa som dig själv. 

Eller i förenklad form beskrivas med ”gyllene regeln” som säger: Vad du vill 

att andra ska göra för dig det ska du göra för dem.  

Kung David (en viktig person i Bibeln) talade mycket med Gud, se sida 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ta emot Jesus. Låt Jesus flytta hem till dig. 

Facebook: Equmeniakyrkan Skänninge. 

YouTube: 
https://youtu.be/VjJ3V91ZWcg 
hemsidan: 
https://equmeniakyrkan.se/skanninge/tankar

-for-veckan/ 

 

Program 
 

Vecka 31 

Sö 4/8 kl 10.00 Gudstjänst, 

Nattvard, predikan Mats Wedberg. 

 

 

Vecka 32 

On 7/8 –To 8/8 Skänninge Marken 

Ingen servering i Equmeniakyrkan. 

Servering i bokcaféet Källan och 

församlingshemmet Svenska kyrka. 

 

Sö 11/8 kl 18.00 Ro för själen, 

Rose-Marie Langvik. 

 

 

Vecka 33 

On 14/8 kl 18.00 Sommarkväll i 

Equmeniakyrkans trädgård. Vid 

regn inne i Equmeniakyrkan. 

 

To 15/8  kl 9.30 Andakt, Bokcaféet. 

 

Sö 18/8 kl 10.00 Gudstjänst, 

predikan Martina Nordqvist Motala. 

 

Equmeniakyrkans kyrkokonferens 

pågår vecka 33, onsdag till söndag, 

på Svenska Mässan i Göteborg. 

 

 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Evangeliska_Fosterlandsstiftelsen
https://sv.wikipedia.org/wiki/Evangeliska_Fosterlandsstiftelsen
https://youtu.be/VjJ3V91ZWcg
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Psaltaren 143 är en bön, sång, samtal med Gud som kung David skrivit. Vi får inte här läsa Guds svar till 

David men kan läsa vilket förtroende David har till Gud. – öppna mig, skynda att svara mig, dölj inte ditt 

ansikte för mig, visa den väg jag ska gå… Jag skriver ut  vers 6-10. 

Jag sträcker mina händer mot dig, öppnar mig som törstig jord. 

Herre, skynda att svara mig, jag orkar inte mer. 

Dölj inte ditt ansikte för mig, då blir jag lik dem som lagts i graven. 

Låt mig var morgon möta din trofasthet, ty jag förtröstar på dig. 

Visa mig den väg jag skall gå, jag sätter mitt hopp till dig. 

Herre, rädda mig från mina fiender, jag flyr till dig. 

Lär mig att göra din vilja, ty du är min Gud. 

Må din goda ande leda mig på jämn mark. Ps 143: 6-10 

Vi kan lära oss genom Rosenius och Kung David att Gud vill vara nära oss, lyssna på oss och visa oss rätt 

sätt att leva. 

Vad borde jag svarat på frågorna jag fick av personen som hörde att jag var pastor? 

På frågan, har du sett Jesus? Svarar jag, nej, men jag talar med Jesus varje dag och det kallas bön. Det kan 

man göra när som helst och var som helst. Du kan tala ut orden eller bara tänka orden eller bara lita på 

att Jesus vet allt och vila i Guds kärlek. 

På frågan, Vet du hur det blir efter döden? Där blir mitt svar, nej, men genom Jesus död och 

uppståndelse får vi ta emot evigt liv av Jesus och vi vet det som Bibeln berättar för oss. 

 

 

 

 

Nådens gåvor, Tro och liv, handlar kyrkoårets texter om för vecka 31 och 32. Där står bland andra texten 

Psaltaren 28:6-9, en tackbön till Gud från kung David. 

Lovad vare Herren, ty han har hört min bön. 

Herren är min styrka, min sköld, på honom förtröstar jag. 

Jag fick hjälp och mitt hjärta jublar, hela min varelse tackar honom. 

Herren är sitt folks styrka, 

sin smordes tillflykt och räddning. 

Rädda ditt folk 

och välsigna din egendom. 

Var deras herde, bär dem för evigt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Be för Ukraina! Bed 

om fred. 

Equmeniakyrkans 

katastroffond 

bankgiro 900-3286 

eller Swisha till 

9003286. Märk gåvan 

Ukraina. 

 

Jag önskar dig Guds välsignelse! 
mats.wedberg@equmeniakyrkan.nu 

076-112 5978 

 

 

Insamling till 

Equmeniakyrkans  

nationella arbete att 

sprida kunskapen om 

Jesus till ett land och en 

värld som lider. 

Kyrkoårets texter vecka 31 och 32, 2024. 
4/8 2024, 10:e söndagen e. trefaldighet, Nådens gåvor, 

Jes 27:2-6, 1 Kor 12:12-26, Joh 15:1-9 och Ps 28:6-9. 

11/8 2024, 11:e söndagen e. trefaldighet, Tro och liv, 

Jes 2:12-17, Rom 3:21-28, Luk 18:9-14 och Ps 143:6-10. 

 

https://gudstjanst.se/material/psaltaren-1436-10
mailto:mats.wedberg@equmeniakyrkan.nu

